QRコード
精密機械カンパニー
ホームページ
Cat. No. KPM1630 Aug. ’16 A
このカタログに掲載の内容は、改良のため予告なく改訂・変更することがあります。
システム構成
ECO SERVO ECO SERVO
PackagePackage

ラインフィルタ
給油用ポンプ
＊具体的なオプション機器型式の選定などにつきましては別途ご相談ください。
位置･速度・圧力指令に対するポンプ回転速度を
演算し、モータドライバへの速度指令を出力します。
油が一定温度以上に昇温しないように冷却し、機器
の機能低下・効率低下を防ぎます。
油の不純物を除去し、油圧機器の損傷や作動不良を
防ぎます。
タンクへ給油する場合に使用します。
位置・圧力制御用と圧力・流量制御用の２種類あり
ますので、システムに応じて選定します。
油温が60℃以上になる場合にご利用ください。
油中に塵埃が混入する可能性がある場合にご利用
ください。
簡単に油の補給をすることができます。
シリーズ番号： 20
設計番号
電磁弁電源
A： DC24V
B： AC115V
主回路電源
A： 200～230V 50/60Hz
B： 380～480V 50/60Hz
KESPC 45 - S50 - 11 - A A - 20 - ＊＊＊
押しのけ容積
45： 45cm3/ 11cm3
80： 80cm3/ 20cm3
サーボモータ仕様
S50： 5kW
S70： 7kW
S110： 11kW
S150： 15kW
＊右側の数値は容量切換時の
　最小容量を示します。
タンク容量
11： 11L
18： 18L
22： 22L（11L × 2）
SOL
SM